INDICAÇÃO Nº 93/06

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO
MUNICIPAL DETERMINAR AO SETOR
COMPETENTE QUE SOLUCIONE O
PROBLEMA EXISTENTE NA RUA JOSÉ
VÍTOR DA SILVA, ESQUINA COM A RUA
FAUSTINO DIAS PAIÃO (VILA NOVA), POIS
ALI EXISTE UMA GRANDE VALA.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente que solucione o problema existente na Rua José Vitor da Silva,
esquina com a Rua Faustino Dias Paião (Vila Nova), pois ali existe uma grande
vala.

Sala das Sessões, 17 de março de 2006.

JOÃO RIO ZAMPRONIO VILLARINO
Vereador – PPS